
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2022 № 220

О проведении Акции-Эстафеты Российского флага в честь
празднования Дня России на территории Нижегородской

области
В целях проведения Акции-Эстафеты Российского флага в честь

празднования Дня России на территории Нижегородской области (далее – Акция),
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1.Организовать и провести Акцию на территории р.п.Сосновское 9 июня 2022
года согласно плану основных мероприятий (Прилагается).

2.Начальнику отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (В.О. Медведев)
организовать построение колонны и осуществлять её сопровождение по улицам р.п.
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области 9 июня
2022 года с 17:00 до 18:00.

3.Рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация п.Сосновское)
МО МВД России «Павловский» (С.И.Зрячев):

Обеспечить правопорядок по маршруту прохождения Акции на территории р.п.
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области 9 июня
2022 года с 17:00 до 18:00, а также во время проведения праздничного концерта
«Россия – Родина моя».

4.Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений образования
р.п.Сосновское организовать 9 июня 2022 года участие школьников в проведении
Акции (ответственный В.Б.Хохлов).

5.Начальнику управления культуры, молодежной политики и спорта
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
(Н.А.Штырова) организовать 9 июня 2022 года праздничный концерт согласно плану
проведения Акции на территории р.п. Сосновское Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин



Приложение
к постановлению Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 07.06.2022 № 220

План
проведения Акции-Эстафеты Российского флага в честь празднования Дня

России на территории Нижегородской области

№
п/п

Наименование
мероприятия

Место
проведения

Ответственные Время
проведения

1 Акция-Эстафета
Российского флага в
честь празднования
Дня России на
Нижегородской
области

р.п. Сосновское Шашин Андрей
Евгеньевич

1700 -1800

2 Праздничный концерт
«Россия – Родина
моя»

Общественное
пространство

Сквер, ул. 1 Мая,
д. 42

Штырова Наталья
Александровна

1800

3 Открытие выставки
«В зеркальном
блеске самовара»

Районный
краеведческий
музей, ул. 1Мая,
д.42 (2 этаж)

Мартынова
Наталья

Алексеевна

1600-2100

4 Экскурсионная
программа
«Сохраняя традиции
России»

Центр развития
промыслов и
туризма, ул. 1

Мая, д.42 (1 этаж)

Дей Евдокия
Сергеевна

1600- 2100


